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MASHED

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0505

Producent Brak

Opis produktu
Mashed to arcadowe wyścigi czerpiące garściami z tuzy gatunku, świetnej zręcznościówki stworzonej przez Codemasters, a

zatytułowanej Micro Machines. Mashedstworzone zostało zresztą przez część zespołu odpowiedzialnego swego czasu za drugą
część MM, którego nazwa brzmi Supersonic. Wydawcą opisywanej pozycji jest firma Empire Interactive.

Przebieg rywalizacji obserwujemy z jednej tylko kamery, umiejscowionej w latającym wokół trasy helikopterze. W wyścigach
uczestniczy maksymalnie czterech kierowców, którzy biorą udział w turnieju składającym się z trzynastu wyzwań. Każde z nich
umiejscowione zostało w odrębnej lokacji, charakteryzującej się unikatowym krajobrazem (suchy Egipt, port morski, skute
lodem, położone wśród gór jezioro, czy też las) oraz pojazdem (terenówki, superszybkie bolidy, buggy i wiele innych), w
którym zasiadają rajdowcy. Na trasach rozrzucone są różnorakie ofensywne i defensywne power-upy, wzmacniające siłę ognia
oraz polepszające obronę pojazdu sterowanego przez gracza (rakiety samonaprowadzające, miny, olej, tarcze ochronne,
zestaw narzędzi naprawiający zniszczenia itp.). Inną przeszkodą są przepaście rozmieszczone przy zakrętach na większości z
tras oraz liczne elementy otoczenia, które wcześniej zniszczone przez pociski, leżą spokojnie na trasie przejazdu. Poziom
trudności gry wzrasta w miarę postępów, jakie robi gracz. Oprócz głównego trybu rozgrywki, do dyspozycji graczy oddano:
pojedynczą próbę pokonania konsoli (ustalić można wiele współczynników, m.in. ilość i typ broni, liczbę okrążeń oraz rodzaj
pojazdów), wyścig z czasem oraz zabawę w „ostatni odpada”.

Mashed oferuje graczom trójwymiarową, bardzo czytelną grafikę, której najlepszym elementem są dobrze oddane efekty
pogodowe. Podczas wyścigów przygrywa dynamiczna, rockowa muzyka. Tryb wieloosobowy pozwala rozegrać wyścig czterem
osobom jednocześnie.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=g9YeaOMS4LE
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: TAK
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